

# AS PROMOÇÕES COM...

# MAIS POUPANÇA

## AGORA

Salmão 4-5 kg

~~10,95€~~  
**10,89€**  
QUILO



Nome científico: SALMO SALAR  
Método de produção: CRIAÇÃO  
Zona de criação: NORUEGA  
Calibre: 4 / 5  
Modo apresentação: EVISCERADO

## AGORA

~~12,99€~~  
**11,99€**  
QUILO



Nome científico: SALMO SALAR  
Método de produção: CRIAÇÃO  
Zona de criação: NORUEGA  
Calibre: S / C  
Modo apresentação: POSTAS

Salmão 4-5 em postas kg

DE 20 A 26  
DE JANEIRO 2025

SIGA-NOS



**FROIZ**  
Sempre ao seu serviço

# AS PROMOÇÕES COM...

# MAIS POUPANÇA

**AGORA**

~~1,99€~~  
**1,89€**  
3,78€/kg

Preparado para  
sopa de Espinafres  
Saladíssimas 500 g



Preparado para  
sopa de Agrião  
Saladíssimas 500 g

**AGORA**

~~2,49€~~  
**2,19€**  
4,38€/kg

**AGORA**

~~5,69€~~  
**4,79€**  
QUILO

Mamão kg

Variedade: Formosa  
Origem: Brasil  
Categoria: I  
Calibre: 3-4 (1,05-1,55 kg)

Variedade: Lane Latte  
Origem: Espanha  
Categoria: I  
Calibre: 4-60 (77-88 mm)

**AGORA**

~~4,55€~~  
**3,75€**  
QUILO

Variedade: Green Queen  
Origem: Espanha  
Categoria: I  
Calibre: 6,5 - 7,5 cm

Alcachofra kg

**AGORA**

~~2,09€~~  
**1,69€**  
QUILO

Laranja mesa Bollo kg

DE 20 A 26  
DE JANEIRO 2025

SIGA-NOS



**FROIZ**  
Sempre ao seu serviço

# AS PROMOÇÕES COM...

# MAIS POUPANÇA

**AGORA**  
**0,85€**  
0,95€  
3,86€/kg



**Cevada Delta moída 220 g**

**AGORA**  
**2,89€**  
3,95€  
11,56€/kg



**Café Delta chavena moído ou grão 250 g**

**AGORA**  
**3,09€**  
3,79€  
0,19€/pastilha



**Café Delta chavena pastilhas 16x7 g**

**POUPE**  
**+25%**  
nos chás ou infusões da marca Tetley  
10 saquetas



Tetley **Explosão de Frutas Vermelhas** (10 SAQUETAS)  
Tetley **CIDREIRA** MELISA LEMON BALM (10 SAQUETAS)  
Tetley **PRETO** NEGRO WITH BREAKFAST (chá preto)

**AGORA**  
**1,99€**  
2,39€  
0,20 €/cápsula



**COMPATÍVEIS COM MÁQUINAS DELTA**  
**GINGA CAFÉ**  
Intensidade Muito intenso 14  
Intensidade Intenso 12

**Café Delta Q cápsulas Ginga variedade 10 un.**

DE 20 A 26  
DE JANEIRO 2025

SIGA-NOS



**FROIZ**  
Sempre ao seu serviço

AS PROMOÇÕES COM...

MAIS POUPANÇA

# SUPER POUPANÇA

NOS CEREAIS KELLOGG'S ALL-BRAN E NAS BARRINHAS CHOCO KRISPIES

*Kellogg's*



DE 20 A 26  
DE JANEIRO 2025

SIGA-NOS



**FROIZ**  
Sempre ao seu serviço